
Gorilla Melon
Silná jako gorila, sladká jako meloun.

•  Pro vášnivé kuřáky. Až 30 % THC.
• Super odolná. Snáší každý stres jako šampionka.
• Husté a lepkavé palice. Výnosy nad očekávání.
• Sladkokyselá. Melounové terpeny v kombinaci s klasickou příchutí GG#4.
• Hustě zabalená. Keřovitý a velmi mrazivý vzhled.

Odrůda Gorilla Melon roste spíše směrem do stran než nahoru, takže je to bujně
rostoucí a snadno ovladatelná rostlina. Vytváří malé, pevné a velmi lepkavé palice,
které na konci pěstebního cyklu obalí její větve. Tato odrůda vytváří spoustu
stvolů, takže se nemusíte bát o výnosy: bude vás zásobovat sladkokyselými květy
špičkové kvality. Při kouření se bude honosit melounovým terpenem, zděděným
po našem nositeli melounové odrůdy, a zvýrazní se klasickou chutí zděděnou po
GG#4 (Murdock GG Strains). Další věc, kterou má po svých rodičích, je její gorilí
síla, která jí umožňuje zbavit se jakéhokoli stresu. Můžete provést veškerou
defoliaci, kterou považujete za nezbytnou, nebo odebrat všechny klony, které
chcete, a sledovat, jak se téměř okamžitě zotaví a vrátí se silnější než předtím.

https://fastbuds.com/es/seeds/gorilla-melon

Technické specifikace

Chuť:
Melon, Earthy, Sweet

THC:
25 – 30 %

CBD:
< 1%

Sklizeň pokojová EU:
500 – 600 gr/m2

Sklizeň pokojová US:
1.6 – 2 oz/stop2

Sklizeň venku EU:
Až do 1200gr/rostlina

Sklizeň venku US:
Až do 42unce/rostlina

Velikost:
XL

Výška:
140 – 180 cm

Výška US:
55 – 70 palců

Kvetení:
9 – 10 týdnů

Pokoj:
Vnitřní/Venkovní

Rod:
Feminizovaná

Geny:
Hybrid

Genetika:
GG#4 (Murdock GG Strains) x Melon (our
keeper)

Typ:
Feminizovaná


